КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8( 38535)22771

РЕШЕНИЕ

	11 марта 2025 года

	№ 76/466

	с. Красногорское

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 (а) статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах, на основании личного письменного заявления, Красногорская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 979 с правом решающего голоса Бушанова Евгения Викторовича.
2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 983 с правом решающего голоса Зайцевой Татьяны Александровны.
3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 996 с правом решающего голоса Козловой Виктории Павловны.
4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1001 с правом решающего голоса Клименко Ольги Александровны.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков, участков референдума №979, 983, 996, 1001.

6. Принять меры по назначению членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 979, 983, 996, 1001 с правом решающего голоса.

7. Направить письменное уведомление лицам, намеченным к назначению в участковые избирательные комиссии из резерва Красногорской районной территориальной избирательной комиссии.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Вожакову Е.А.
	Председатель ТИК

	          Н.Г. Неверова

	Секретарь ТИК

	           Е.А. Вожакова